
　　　　　令和５年度４月分 議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 立替金 立替金 31,000 31,000

4 1 事務所費 iPad保証サポート　令和５年度４月分 597 30,403 80%計上

4 1 事務所費 事務所賃貸料　４月分 30,241 162 50%計上

4 3 政務活動費 ４月＠180,000円×１月 180,000 180,162

4 3 立替金返還 立替金返還 △ 31,000 149,162

5 1 広報費 HP作成・修正費　４月作業分 52,250 96,912 50%計上

5 10 事務所費 電気代　４月分 3,957 92,955 80%計上

5 21 人件費 政務活動事務書類整理等委託　４月分 40,000 52,955

5 25 人件費 政務活動事務作業委託　４月分 14,000 38,955 50%計上

5 31 事務費 インターネット代　４月分 2,311 36,644 50%計上

　　　　　　　　　　　累　計 180,000 143,356 36,644

政務活動費　会計帳簿

井上　温子

個人支給用


